
Łódź, dnia 11.09.2026 r.

*Komisja Konkursowa
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi*

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły 08.09.2026 r. w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umów na **kompleksowe udzielanie świadczeń w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej** na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

1. Dlaczego Udzielający zamówienia nierówno traktuje Przyjmujących zamówienie (podmioty lecznicze) co do poszczególnych pakietów, nakładając obowiązek składania sprawozdań kwartalnych wyłącznie w przypadku Pakietu 2, a nie nakładając takiego obowiązku w przypadku Pakietów 1 i 3?

Odpowiedź: Udzielający dokonał modyfikacji umowy na pakiet 2. § 1 pkt 2 ppk p) Umowy otrzymuje brzmienie :

„p) Przygotowywania i sporządzania sprawozdań dla Udzielającego zamówienie w zakresach wynikających z Umowy, m.in. sprawozdania z ilości wykonywanych konsultacji z podziałem na poszczególne nowotwory złośliwe, sprawozdania z ilości wykonanych opisów procedur DILO oraz czasu ich opisu oraz sprawozdania dotyczącego ilości badań TK i MR zlecanych przez poszczególne oddziały w trakcie hospitalizacji w terminie wyznaczonym przez Zastępcę Dyrektora ds. Projektów, Rozwoju i Organizacji. W zależności od potrzeb Udzielającego zamówienia może on żądać jeszcze innych opracowań lub statystyk.”

2. Proszę o wskazanie kryterium, na podstawie którego Udzielający zamówienia ustalił, za które procedury płatność będzie od 11 badania w trakcie nadzoru, a za które od 1 badania (oznaczenie na żółto i na zielono w SWKO). Dlaczego przykładowo RM prostaty oznaczone jest na żółto a RM piersi na zielono?

Odpowiedź: Kryterium zostało ustalone na podstawie tego czy badanie jest zlecane w ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej czy z SOR. RM prostaty jest badaniem realizowanych w ramach Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I OŁÓDŹ 44102033520000180203188067

3. Dlaczego płatność za wybrane procedury RM i TK w trakcie nadzoru ma być liczona od 11 badania a nie od okolicy, skoro rozliczenia odbywają się w oparciu o okolicę? Czy może to ulec zmianie?

Odpowiedź: Jedno badanie obejmuje często kilka okolic z tego względu procedury te są liczone od 11 badania a nie okolicy. Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na dokonanie zmiany

4. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość zmiany stanowiska odnośnie płatności dopiero za 11 badanie TK/MR/RTG w ramach pełnionego nadzoru przez lekarza radiologa? Tj. czy płatność w ramach nadzoru może obejmować każdą okolicę? Obecnie wynagrodzenie płatne jest za każdą opisaną okolicę przez lekarza sprawującego nadzór nad badaniami, w przypadku zmiany zasad płatności Przyjmujący zamówienie nie będzie w stanie zapewnić lekarza nadzorującego wykonanie badań w Ośrodku Onkologii i Hematologii w dni robocze w godzinach 8,00 - 20,00 oraz w dni wolne od pracy w godzinach 8,00 - 20,00.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie dopuszcza możliwości zmiany płatności za badanie TK/MR/RTG w ramach pełnionego nadzoru przez lekarza radiologa.

5. Czy za czas udziału w konsyliach i posiedzeniach radiologiczno-klinicznych będzie odliczany od godzin nadzoru? Czy za ten czas radiolog będzie otrzymywał wynagrodzenie według stawek za godzinę nadzoru?

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO III. WYKAZ ŚWIADCZEŃ OBJĘTYCH KONKURSEM (zgodnie z wykazem badań finansowanych przez NFZ) „Czas wykonywania innych świadczeń zdrowotnych (z wyłączeniem udziału w konsyliach i posiedzeniach radiologiczno – klinicznych) nie podlega rozliczeniu” zgodnie z powyższym radiolog będzie otrzymywał wynagrodzenie według stawek za godzinę nadzoru za czas udziału w konsyliach i posiedzeniach radiologiczno-klinicznych.

6. Jak będzie liczone wynagrodzenie za wykonanie badania USG w trakcie pełnienia nadzoru, które zlecone będzie przez SOR lub oddział szpitalny?

Odpowiedź: Wynagrodzenie za wykonywanie badania USG w trakcie pełnionego nadzoru, które zlecone będzie przez SOR lub oddział szpitalny będzie płacone zgodnie z cennikiem.

7. Czy składając ofertę na Pakiet nr 2, Przyjmujący zamówienie zobowiązany będzie do wykonywania opisów badań realizowanych w lokalizacji w Tuszynie przy ulicy Szpitalnej 5 (badania z pakietu nr 3)? Jeżeli tak to według jakich zasad będzie odbywać się płatność za te badania? Chodzi o płatność w czasie nadzoru lub dyżuru w Szpitalu Specjalistycznym. Czy będzie obowiązywać zasada płatności za badanie pierwsze lub dopiero jedenaste?

Odpowiedź: Pakiet nr 2 nie obejmuje lokalizacji znajdującej się w Tuszynie przy ul. Szpitalnej 5, świadczenie usług w tej placówce obejmuje jedynie pakiet nr 3.

8. Czy Udzielający zamówienia przewiduje płatność za każde badanie wykonane lub opisane w ramach dyżuru radiologicznego, zlecone przez SOR lub oddziały szpitalne?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie przewiduje płatności za badanie wykonane lub opisane w ramach dyżuru radiologicznego, zlecone przez SOR lub oddziały szpitalne .

9. Czy w przypadku przestoju pracy aparatury medycznej i obecności lekarza radiologa pełniącego nadzór w Ośrodku Onkologii i Hematologii, płatne będą godziny nadzoru?

Odpowiedź: Tak

10. Czy jeżeli jeden lekarz radiolog pełni nadzór w więcej niż jednej pracowni, to naliczane będzie wynagrodzenie za nadzór w każdej pracowni?

Odpowiedź: Nie

11. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość zmiany terminów opisów badań „w pozostałych przypadkach badań ambulatoryjnych” z 10 dni do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na zmianę terminów opisów badań.

12. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty na wynagrodzenie za koordynację i nadzór w stawce procentowej od wynagrodzenia za świadczone usługi?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na płatność za koordynację i nadzór w stawce procentowej.

13. Czy Udzielający zamówienia przewiduje tylko 300 badań na rok z programu wczesnego wykrywania raka piersi, czy też podana ilość jest oczywistą omyłką pisarską? Obecnie średniomiesięczna ilość to 350-400 badań.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie przewiduje 300 badań na rok z programu wykrywania raka piersi.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Projektów Rozwoju
i Organizacji Onkologii

Magdalena Janus-Hibner

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067



...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...

...the ...
...the ...
...the ...
...the ...